Neu 2018
LED Downlight
Mini TRI 13 Wa>
LED
Downlight TRIColor
prak+sch leichtschnell
®
LED Downlight

Gewicht
weight
Ausschni=
cut out
LED Chip
LED Chip
Farbkonsistenz in Stufen
colour consistency in levels
3 Jahre
3 years
GaranDe
Warranty
0~90%
Nutzlichtstrom typ. (lm)
useful luminous flux typ
OTDL-A-13W-8CCT       13 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821010
OTDL-B-13W-8CCT       13 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821011
OTDL-C-13W-8CCT       13 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821012
100V-277V AC 50/60HzEingangsspannung
input voltage
A 90°
B 60°

105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
C 90°
CRI
>80
3000
4000
5700
Kelvin IP 5430 40 57
TRIAC
opDonal
OTDL-A-18W-8CCT       18 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821013
OTDL-B-18W-8CCT       18 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821014
OTDL-C-18W-8CCT       18 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821015
Ø 172mm * H 95mm
max ~0,35 kg
150-165mm
 SMD 2835

< 4 steps
Abmessung
dimensions
Gewicht
weight
Ausschni=
cut out
LED Chip
LED Chip
Farbkonsistenz in Stufen
colour consistency in levels
3 Jahre
3 years
GaranDe
Warranty
OTDL-A-25W-8CCT       25 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821016
OTDL-B-25W-8CCT       25 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821017
OTDL-C-25W-8CCT       25 Wa=      siehe oben     einstellbar        7013821018
LED Downlight
Maxi TRI 25 Wa>
2
7